ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  1503  /UBND-NL                             Kông Chro, ngày 25  tháng 6 năm 2021
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 07/2021/QĐ-UBND tỉnh Quy

định phân cấp quản lý công trình

thủy lợi trên địa bàn tỉnh Gia Lai

       Kính gửi:

      - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

      - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2668/VP-NL ngày 23/6/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh Gia Lai về việc triển khai thực hiện Quyết định số 07/2021/QĐ-

UBND tỉnh Quy định phân cấp quản lý công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Gia

Lai. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với UBND

các xã, thị trấn có công trình thủy lợi khẩn trương rà soát các công trình thủy lợi

hiện có trên địa bàn quản lý có quy mô theo quy định tại khoản 1, khoản 2, khoản

3 Điều 2 Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 08/4/2021 của UBND tỉnh, để

tham mưu quyết định giao cho Tổ chức thủy lợi cơ sở quản lý, khai thác. Đối với

các công trình thủy lợi vượt quy mô quy định tại khoản 1, khoản 2, khoản 3 Điều

2 Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 08/4/2021 của UBND tỉnh, khẩn

trương lập hồ sơ, danh mục công trình theo quy định, báo cáo về UBND huyện

trước ngày 02/7/2021

 Nhận được Công văn này, yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT-UB, NL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ẩn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-26T16:51:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-26T16:52:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!